
Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:635419-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia chłodzące i wentylacyjne
2020/S 252-635419

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Spraw Zagranicznych
Adres pocztowy: al. J. Ch. Szucha 23
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-580
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Marcinkiewicz, Radosław Wojda
E-mail: bzp@msz.gov.pl 
Tel.:  +48 225239910
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/dyplomacja

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://
www.gov.pl/web/dyplomacja/zamowienia-publiczne-do-ktorych-stosuje-sie-przepisy-ustawy-pzp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wymiana chillera i drycoolera w budynku Ministerstwa Spraw Zagranicznych przy al. J. Ch. Szucha 21 w 
Warszawie
Numer referencyjny: BDG.741.056.2020

II.1.2) Główny kod CPV
42500000 Urządzenia chłodzące i wentylacyjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:bzp@msz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/dyplomacja
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/zamowienia-publiczne-do-ktorych-stosuje-sie-przepisy-ustawy-pzp
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/zamowienia-publiczne-do-ktorych-stosuje-sie-przepisy-ustawy-pzp
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa chillera i drycoolera oraz prace związane z dostawą.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45331200 Instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
45331230 Instalowanie urządzeń chłodzących
45111100 Roboty w zakresie burzenia

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Budynek Ministerstwa Spraw Zagranicznych przy al. J.Ch. Szucha 21 w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

3 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa chillera i drycoolera oraz poniższe prace związane
Z dostawą:
1. Wykonanie otworu w ścianie do pomieszczenia chillera na poziomie -3 na potrzeby demontażu obecnego 
oraz posadowienia nowego chillera
2. Odłączenie chillera od istniejącej instalacji oraz jej zabezpieczenie
3. Odłączenie drycoolera znajdującego się na dachu, zdemontowanie oraz montaż nowego
4. Ułożenie nowych rurociągów ze spadkiem w kierunku odwodnień montowanych w najniższych punktach 
instalacji, a w najwyższych punktach zamontowanie automatycznych odpowietrzników z zaworem stopowym
5. Doprowadzenie do nowych urządzeń zasilania elektrycznego wraz z ich podłączeniem
6. Wymiana podwójnej pompy obiegu drycooler – chiller na dwie pompy pojedyncze. Jednostki będą pracować 
w trybie praca - rezerwa
7. Wymiana istniejącego zaworu uzupełniania wody na nowy, przeznaczony do instalacji z ciśnieniowymi 
naczyniami wzbiorczymi, automatycznego uzupełniania wody i utrzymania ciśnienia początkowego
8. Wymiana obu naczyń wzbiorczych na naczynia o pojemności 200 litrów, poprzez podłączenie do istniejącej 
infrastruktury instalacyjnej
9. Montaż bezobsługowej stacji uzupełnienia glikolu, która automatycznie będzie uzupełniać zład układu
10. Odtworzenie ściany do pomieszczenia chillera na poziomie -3
11. Wykonanie pomiarów elektrycznych kabli zasilających chiller i pomp
12. Wymiana czynnika chłodniczego w układzie chiller – drycooler po wcześniejszym wypłukaniu instalacji. 
Należy zastosować roztwór glikolu etylenowego 35 % i napełnić nim całą instalację powyższego obiegu
13. Wykonanie kompletnej dokumentacji powykonawczej w 2 egz. tj. w wersji papierowej oraz elektronicznej na 
nośnikach CD.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią następujące dokumenty:
1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia;
2. Załącznik nr 1.1 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych „Wymiany 
chillera i drycoolera w budynku Ministerstwa Spraw Zagranicznych przy al. J. Ch. Szucha 21 w Warszawie” dla 
części sanitarnej, elektrycznej oraz konstrukcyjnej;
3. Załącznik nr 1.2 do SIWZ - Projekt wykonawczy „Wymiany chillera i drycoolera w budynku Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych przy al. J. Ch. Szucha 21 w Warszawie” instalacje sanitarne (informacje wrażliwe, 
udostępnione po podpisaniu oświadczenia o zachowaniu poufności);
4. Załącznik nr 1.3 do SIWZ - Projekt wykonawczy „Wymiany chillera i drycoolera w budynku Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych przy al. J. Ch. Szucha 21 w Warszawie” instalacje elektryczne (informacje wrażliwe, 
udostępnione po podpisaniu oświadczenia o zachowaniu poufności);
5. Załącznik nr 1.4 do SIWZ - Opinia konstrukcyjna „Wymiany chillera i drycoolera w budynku Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych przy al. J. Ch. Szucha 21 w Warszawie” (informacje wrażliwe, udostępnione po 
podpisaniu oświadczenia o zachowaniu poufności);
6. Załącznik nr 1.5 do SIWZ - Przedmiary robót instalacje sanitarne i elektryczne (informacje wrażliwe, 
udostępnione po podpisaniu oświadczenia o zachowaniu poufności);

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja na dostarczone urządzenia / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

4 / 8

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zaleca, aby przed złożeniem oferty potencjalni Wykonawcy odbyli wizję lokalną, po wcześniejszym 
ustaleniu terminu z Zamawiającym.
Szczegóły dotyczące wizji lokalnej zawarte są w Rozdziale 4.10 SIWZ.
Pliki zawierające tzw. informacje wrażliwe, tj. Załączniki nr 1.2, 1.3, 1.4 i 1.5 do SIWZ,
Zostaną udostępnione na wniosek, zgodnie z procedurą wskazaną w Rozdziale 6.8 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego kompetencji lub uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności zawodowej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że posiada 
uprawnienia do prowadzonej działalności zawodowej, potwierdzone certyfikatem dla przedsiębiorców zgodnie 
z art. 29 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych 
fluorowanych gazach cieplarnianych – Dz.U.2015.881 z dnia 25 czerwca 2015 r.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub 
zawodowej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się niezbędnym doświadczeniem, tj. w ciągu 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje należycie, co 
najmniej 2 dostawy polegające na dostawie agregatu chłodu za min. 500 000 zł brutto każda.
Jeżeli Wykonawca będzie powoływać się na dostawę wykonywaną (trwającą), to wartość brutto wykonanej 
części dostawy na dzień składania ofert nie może być niższa niż 500 000,00 PLN brutto.
Definicja: Agregat chłodu jest podzespołem, który służy do chłodzenia wody wewnętrznej budynkowej instalacji 
chłodniczej. Schłodzona woda jest pompowana z chillera do wymiennika cieplnego woda/powietrze lub woda/
woda, gdzie może służyć odpowiednio do chłodzenia powietrza lub wody.
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub 
zawodowej Zamawiający wymaga, aby wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował zespołem 
osób, w tym:
1) Kierownikiem posiadającym co najmniej:
a) uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń zgodnie z art. 
12 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1186) lub odpowiadające im 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

5 / 8

ważne uprawnienia budowlane, w zakresie pełnionej funkcji, które zostały wydane na podstawie wcześniej 
obowiązujących przepisów;
b) aktualny wpis do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.
2) Co najmniej 2 osobami posiadającymi aktualne dokumenty (świadectwo kwalifikacji) uprawniające do 
zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci co najmniej do 1 kV na stanowisku eksploatacji wydane 
zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 
r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją 
urządzeń, instalacji i sieci;
3) Co najmniej 1 osobą posiadającą aktualne dokumenty (świadectwo kwalifikacji) uprawniające do zajmowania 
się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci co najmniej do 1 kV na stanowisku dozoru wydane zgodnie z 
przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie 
szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, 
instalacji i sieci.
4) Co najmniej 1 osobą posiadającą aktualne dokumenty (świadectwo kwalifikacji) uprawniające do 
wykonywania pracy na stanowisku eksploatacji w zakresie konserwacji i kontrolno- pomiarowym urządzeń 
wentylacji, klimatyzacji i chłodniczych, o mocy powyżej 50 kW (Grupa2), wydane zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad 
stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci;
5) Co najmniej 1 osobą posiadającą aktualne dokumenty (świadectwo kwalifikacji) uprawniające do 
wykonywania pracy na stanowisku dozoru w zakresie konserwacji i kontrolno- pomiarowym urządzeń wentylacji, 
klimatyzacji i chłodniczych, o mocy powyżej 50 kW (Grupa2), wydane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania 
posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
6) Certyfikatem kategorii I dla personelu wykonującego czynności w zakresie instalacji, kontroli szczelności, 
konserwacji lub serwisowania urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp ciepła jak również systemów 
ochrony przeciwpożarowej, zawierających substancje kontrolowane oraz odzysku substancji kontrolowanych 
z tych urządzeń lub systemów ochrony przeciwpożarowej oraz gaśnic zgodnie z art. 20 ustawy z dnia 15 maja 
2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych; 
W przypadku, gdy Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobą, która nabyła uprawnienia poza 
granicami RP, osoba taka musi posiadać wykształcenie i kwalifikacje wymagane do świadczenia usług we 
wskazanej branży budowlanej w kraju zamieszkania tej osoby oraz posiadać decyzję o uznaniu kwalifikacji 
zawodowych we wskazanej branży budowlanej zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach Unii Europejskiej (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2272) 
lub posiadać ważny wpis na listę członków izby zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117), wydane przez właściwą 
radę izby inżynierów budownictwa wraz z aktualnym zaświadczeniem o ubezpieczeniu od odpowiedzialności 
cywilnej wydanym przez właściwe Izby Inżynierów Budownictwa”.
Z uwagi na fakt, iż obiekty Ministerstwa Spraw Zagranicznych w których realizowany będzie przedmiot 
zamówienia, znajdują się, zgodnie z Decyzją nr 144 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 31 grudnia 2019 
r. w sprawie ustalenia terenów zamkniętych na nieruchomościach pozostających w trwałym zarządzenie 
Ministerstwa Spraw Zagranicznych, na terenach zamkniętych, do realizacji zamówienia nie zostaną 
dopuszczone osoby nie będące obywatelami polskimi. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji kierownika 
z wymaganiami określonymi w pkt 2, 3, 4 i 5.
Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji określonych w punktach 2, 3, 4 i 5.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

6 / 8

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy zawarte są w dokumentach zamówienia, tj. w Istotnych postanowieniach 
umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/01/2021
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane 
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.
Transmisja online z otwarcia ofert, dostępna pod linkiem:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NWQwNjYxY2MtYTVkZC00Njk1LTkxZWUtMDE5OGYzNjY1MDgz%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6f
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12–23 ustawy.
2. W celu wstępnego potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku 
podstaw do wykluczenia, Wykonawcy zobowiązani są złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w SIWZ, w formie jednolitego dokumentu (JEDZ).
3. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, 
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (informacje z otwarcia ofert), jest zobowiązany do przekazania 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWQwNjYxY2MtYTVkZC00Njk1LTkxZWUtMDE5OGYzNjY1MDgz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6f
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWQwNjYxY2MtYTVkZC00Njk1LTkxZWUtMDE5OGYzNjY1MDgz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6f
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWQwNjYxY2MtYTVkZC00Njk1LTkxZWUtMDE5OGYzNjY1MDgz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%221dc9bf7f-6f


Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

7 / 8

Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, z Wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty w przedmiotowym 
postępowaniu.
4. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie, aktualnych na dzień złożenia następujących 
oświadczeń lub dokumentów:
1) certyfikat dla przedsiębiorców zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających 
warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych – (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 2065);
2) wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ;
3) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacjizawodowych i 
doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 8 do 
SIWZ; do wykazu osób należy dołączyć certyfikat kategorii I dla personelu wykonującego czynności w zakresie 
instalacji, kontroli szczelności, konserwacji lub serwisowania urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych lub pomp 
ciepła jak również systemów ochrony przeciwpożarowej,
4) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Powyższe informacje należy 
złożyć w zakresie: wykonawcy będącego osobą fizyczną lub podmiotem zbiorowym oraz urzędujących 
członków organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólników spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariuszy w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurentów;
5) oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne, albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ;
6) oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ.
5. Szczegółowe informacje dotyczące sytuacji, gdy Wykonawca, z uwagi na miejsce pochodzenia, nie ma 
możliwości uzyskania dokumentów opisanych w ogłoszeniu zawiera SIWZ.
6. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski.
7. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S252
28/12/2020
635419-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej
Przewidziane w dziale IV ustawy Pzp.
2. Odwołanie można wnieść w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
Stanowiącej podstawę jego wniesienia (art. 182 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp).
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec treści SIWZ można wnieść w terminie 10 dni
Od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.U. UE lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej (art. 182 ust. 2 pkt. 1
Ustawy Pzp).
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 można wnieść w terminie 10 dni od dnia, w
Którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
Stanowiących podstawę do jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

